ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER

ATO DE AVISO DE CANCELAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Alenquer, Estado do Pará,
através de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital na modalidade Concorrência
Nº 001/2018, Processo Administrativo n° 017/2018,
tendo por objeto a contratação seleção de pessoas
físicas para a delegação, por meio de contrato de
permissão, de 50 (cinquenta) permissões para a
execução do serviço de transporte individual de
passageiros por meio de moto táxi, atendendo
orientações administrativas.
Assim sendo, será publicado novo certame
oportunamente, divulgado através do Diário Oficial da
União, Diário Oficial do Estado e no site
www.alenquer.pa.gov.br.

Alenquer, 12 de junho de 2018.

DIOGO NOGUEIRA TERTULINO

Pregoeiro

		2018-06-12T10:25:20-0300
	DIOGO NOGUEIRA TERTULINO:67153585249